
Cenová nabídka výrobků platná od 15.01.2023
Úprava ceny z důvodu opětného zdražení energie od EONu a
zdražování plastového granulátu od firmy ORLEN Unipetrol.
Do 14.1.2023 budeme prodávat skladové zásoby z roku 2022 na původní ceny.

Lisování plastických hmot - výroba hmoždinek

Milan Nešpůrek, Okřínek 910, 664 71 Veverská Bítýška,

Česká republika, Tel.: +420 776 800 300, 774 534 934

Hmož.plata typ Myjava 6,8,10 a 12 mm Hmož.plata bez návodu 6,8,10 a 12 mm Uzl. hmoždinky hranaté vel. 8, 10 a 12 mm

Hmoždinky uzlovací s límcem vel.12 a 14 Rozlišovače klíčů Reklamní přívěsky svítící ve tmě

Reklamní přívěsky PE Reklamní přívěsky  PS Reklamní přívěsky reagující na UV

**Ukončení výroby hmoždinek uzlovacích s límcem černé. Velikost 8 a 10 vyprodané. Skladem pár kusů 12 a 14 mm.**

Neplaťte víc, když nemusíte – nakupujte přímo u výrobce !!!
Více informací  na http://www.hmozdinky.cz

http://www.hmozdinky.cz/


Cenová nabídka platná od 15.1.2023

CENA –C- libovolný odběr zboží z výrobního skladu ve Veverské Bítýšce.
Termín odvozu je nutno dohodnout předem na tel.:+420 776 800 300,774 534 934
Osobní odběr + platba hotově jinak cena – B-.

CENA –B- odběr po jednotlivých baleních. Dopravné ZDARMA při odběru nad 3.000 Kč 
bez DPH. Jinak se účtuje poštovné dle ceníku české pošty. SLEVA NA CENU C při  
odběru v ceně nad 20.000 Kč bez DPH ( za celkovou fakturu).

CENA –A- odběr zboží v podlimitním množství, kdy není respektován počet kusů 
v balení. Dopravné ZDARMA při odběru nad 2.500 Kč bez DPH. Jinak se účtuje 
poštovné dle ceníku české pošty. 

Kat. Označení výrobku, velikost, použití a materiál  Balení Cena –A- Cena –B- Cena –C-

Klasické hmoždinky platové určené do pevných materiálů:    CENY za kus, plato,kg - BEZ DPH
HP06
HB06
HP08
HB08
HP10
HB10
HP12
HB12
HB14

Hmoždinky 6 mm/plato 10 ks černé typ Myjava PE
Hmoždinky 6 mm/plato 10 ks černé bez návodu PE
Hmoždinky 8 mm/plato 10 ks černé typ Myjava PE
Hmoždinky 8 mm/plato 10 ks černé bez návodu PE
Hmoždinky10 mm/plato 10 ks černé typ Myjava PE
Hmoždinky10 mm/plato 10 ks černé bez návodu PE
Hmoždinky12 mm/plato 10 ks černé typ Myjava PE
Hmoždinky12 mm/plato 10 ks černé bez návodu PE
Hmoždinky14 mm/plato 10 ks černé bez návodu PE

1000plat
1000plat
1100plat
1000plat
580 plat
600 plat
350 plat
320 plat
150 plat

 2,30 Kč
 2,60 Kč
 2,85 Kč
 3,20 Kč
 4,35 Kč
 5,00 Kč
 6,40 Kč
 7,50 Kč
24,00 Kč

 2,20 Kč
 2,40 Kč
 2,70 Kč
 3,00 Kč
 4,15 Kč
 4,75 Kč
 6,00 Kč
 7,00 Kč
22,00 Kč

 2,10 Kč
 2,30 Kč
 2,55 Kč
 2,80 Kč
 3,95 Kč
 4,50 Kč
 5,60 Kč
 6,50 Kč
20,00 Kč

Uzlovací hmoždinky do dutých materiálů, sádrokartónu a siporexu:
HH06
HH08
HH10
HH12
HL08
HL10
HL12
HL14

Hmož.uzlovaci čtyřhran  6 mm (kusovky)      PE
Hmož.uzlovací čtyřhran  8 mm (kusovky)      PE
Hmož.uzlovací čtyřhran 10 mm (kusovky)      PE
Hmož.uzlovací čtyřhran 12 mm (kusovky)      PE
Hmož.uzlovací kulaté s límcem  8 mm doprodáno 
Hmož.uzlovací kulaté s límcem 10 mm doprodáno 
Hmož.uzlovací kulaté s límcem 12 mm kusovky PE
Hmož.uzl.JUMBO kulaté s límcem 14mm kusovky PE

1000kusů
6000kusů
3000kusů
2000kusů

1500kusů
200 kusů

 0,37 Kč
 0,54 Kč
 0,92 Kč
 1,45 Kč
 
 
 1,70 Kč
 3,00 Kč

 0,35 Kč
 0,51 Kč
 0,88 Kč
 1,25 Kč
 
 
 1,60 Kč
 2,80 Kč

 0,33 Kč
 0,48 Kč
 0,84 Kč
 1,10 Kč
 
 
 1,50 Kč
 2,60 Kč

Ostatní:
ROZL
PE
PS
FOS
UV
CER
MIX

Rozlišovače klíčů barevný mix balení 300ks  PE
Reklamní přívěsky PE neprůhledné(450-600ks) PE
Reklamní přívěsky PS průhledné  (400-550ks) PS
Reklamní přívěsky SVÍTÍCÍ zel.  (450-600ks) PE
Reklamní přívěsky reag. na UV   (400-550ks) PS
Reklamní přívěsky vše ČERNÁ bar.(450-600ks) PE
Reklamní přívěsky MIX všeh druhů cca450-500 ks

1 kus
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

NELZE !
NELZE !
NELZE !
NELZE !
NELZE !
NELZE !
NELZE !

2,50 Kč
 200 Kč
 250 Kč
 390 Kč
390 Kč
180 Kč
250 Kč

2,50 Kč
200 Kč
250 Kč
390 Kč
390 Kč
180 Kč

 250 Kč

WWW.hmozdinky.cz
 E-mail:hmozdinky  @  hmozdinky.cz

Neplaťte víc, když nemusíte – nakupujte přímo u výrobce !!!

Více informací  na http://www.hmozdinky.cz
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